
From: chironax-diz.cz]  

Sent: Wednesday, January 6, 2021 10:28 AM 

To
Subject: Re:Objednávka č. 1010039 

 

Dobry den ,  
 
potvrzuji přijetí objednávky. A tímto zadávám ke zpracování . O dodáni 
terminu Vás budu informovat co nejdříve .  
 
děkuji moc za spolupráci  
s úctou  

 
S pozdravem krásného dne  
 

  
CHIRONAX-DIZ s.r.o.  
 
+420 704 855 465 
 

Od of.cz 
Komu -

e 
m Tue, 5 Jan 2021 19:42:39 +0000

Předmět Objednávka č. 1010039  
 

Vážená paní

  

Na základě posouzení Vaší cenové nabídky a okamžité dostupnosti ochranných prostředků 
Vám v příloze zasílám objednávku na nitrilové rukavice. 

  

Vzhledem k celkové hodnotě objednávky prosím o potvrzení jejího přijetí a předběžný termín 
dodání zboží. 

  

Pro jakékoliv další informace nebo upřesnění jsem Vám plně k dispozici. 

  

Předem mockrát děkuji za Vaši spolupráci. 

  



S přáním krásného dne 

  

 

Odbor obchodní 

vedoucí  
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